
 

                

 



 



 



 



                                                      15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİN ANISINA… 

   Güneşli bir temmuz sabahıydı. Gökyüzü yine esirgememişti sevgisini altına sığınan insanlardan. 

    Bilmiyordu ki sevgisini esirgemediği insanların bazılarının yürekleri karanlıkla çevrelenmişti. İhanetin 

rengi güneşli temmuzumuzu kapkaranlık bir geceye çevirmişti. 

    Sokaklarda duyulan postal sesleri geçmişin hüznünü hatırlatmıştı. Başbakan “Kalkışma” demişti önce. 

    Ama sonra… 

    Durum küçük bir kalkışma mıydı sadece yoksa daha fazlası mı? Herkesin ilk başta merak ettiği soru 

buydu. 

    “DARBE!” 

    Çocukluğumuzdan beri duyduğumuz en acı kelime. Bir milletin iradesinin engellenmesiydi, geçmişe 

dönmekti, her şeyin tekrar elinden alınmasıydı. Yüreklerde duyulan endişenin asıl sebebi yaşanılan 

tecrübelerdi. 

   “TECRÜBE” 

     Evet bu kelime çok önemli. Bu millet ilk kez yaşadığı tecrübelerden ders alıyordu. Başkomutandan aldığı 

emirle “DUR!” demişti darbeye. Bu sefer izin vermeyecektik darbeye, veremezdik… 

     Ve döküldük yollara, sokaklara, caddelere… 

    Kimi köprülere koştu, kimi havaalanlarına, kimi kışlalara… 

    Hani karanlık gece demiştik ya… 

    İlerleyen saatlerde daha da karanlıklaşmıştı. İnsanımızı hedef alan keskin nişancılar, Gölbaşı Özel Harekat 

Merkezini bombalayan F16’lar, tanklara kendini siper eden insanlar… 

   Sahi masum insanlardan ne istenmişti? Bu kadar acımasız olmalarının sebepleri neydi? Beraber 

güldüğümüz, beraber ağladığımız, beraber yiyip içtiğimiz güvendiğimiz bu insanlara ne olmuştu? Ne 

olmuştu da öfkeyle, hırsla saldırıyorlardı masum sivillere. 

   Oysa ellerinde sadece al bayrağımız vardı bir de tankın karşısına çıkma cesareti gösteren vatansever 

insanımız. 

    O gece tam 251 şehit verdik. Gazilerimizi söylemiyorum bile… 

    Gecenin sonuna doğru millet devlet el ele bu kalkışmayı durdurdular. Durdurdular; ama çok canlar yandı.  

    Kimi evlatsız, kimi babasız, kimi annesiz kaldı; ama vatan son zincirlerini de kırmayı başardı.  

     Artık bizim için 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ olarak anılmaya başlandı. 

Milli iradenin gücünü tüm dünyaya gösterdik. Rabbim bu millete bir daha 15 Temmuz yaşatmasın. Aziz 

şehitlerimizin ruhları şâd olsun. 

                                                                                                          Sait KANDAZOĞLU 

    OKUL MÜDÜRÜ 

 



  



 

“Baba, Türkiye elden gidiyor ne yapıyorsunuz?” 

Bu sözler bir şehidimizin babasına söylediği son sözleriydi. Trabzon'un Akçaabat ilçesinde yaşayan anne 

Gönül ve baba Hüseyin Uslu, evlerinin bir odasını çocuklarının kıyafetleri, eşyaları ve fotoğraflarıyla 

donattı. 

Baba Uslu, gazetecilere, oğlunun Beşikdüzü ilçesinde üniversite eğitimini tamamladıktan sonra askerliğini 

yapmak üzere başvurduğunu söyledi. 

Oğlunun annesine komando olmak istediğini söylediğini anlatan baba Uslu, "Annesiyle 'Komando olsam 

üzülür müsünüz?' diye muhabbet ediyorlardı. Annesi komando olmasını istemedi ama kendisi askerde kayıt 

yaptırırken 'komando' olarak başvurmuş. Komando olarak kağıdı geldi, Manisa Kırkağaç'a ben götürdüm, 

teslim ettim. Çavuş olarak Şanlıurfa Viranşehir'e gitti." dedi. 

Baba Uslu, oğlunun komutan postası olarak görev yaptığını belirterek, "Arkadaşları operasyonlara 

gidiyormuş, kendisi de gidemediği için canı sıkılıyordu. Niyeti askerde şehit olmaktı. 'İnşallah operasyonlara 

gidip şehit olurum' diyordu, orada nasip olmadı. Bitirdi askerliği geldi, 1,5 ay sonra işe başladı. Oğlum, 

Ramazan Bayramı dolayısıyla Akçaabat'a gelmişti. Ablası da buradaydı, geldiler, bayramı kutladık, yedik, 

içtik, bayram bittikten sonra İstanbul'a döndü. Döndüğü hafta 15 Temmuz gecesi gerçekleşti." diye konuştu. 

Oğlunun gece saat 01.20 civarı kendisini aradığını, "Baba, Türkiye elden gidiyor ne yapıyorsunuz? Bak 

baba, takır takır silah atıyorlar, biz köprüye gidiyoruz, İstanbul ayağa kalktı." dediğini anlatan Uslu, camı 

açtığında minarelerin ışıklarının yandığını ve sela okunduğunu gördüğünü, oğluyla son konuşmasının da bu 

olduğunu kaydetti.Uslu, ertesi gün hastaneleri, karakolları, tanıdıklarını ve kardeşlerini aradıklarını ifade 

ederek, "Arkadaşlara soruyorum, 'Sabahleyin buradan geçti.' diyor, demek ki biliyorlardı da bize 

söylemediler." dedi. 

Oğlunun vefat haberinin kendilerine 16 saat sonra iletildiğini belirten baba Uslu, kardeşinin Adli Tıp'a 

giderek yeğenini teşhis edip naaşını Akçaabat'a getirdiğini dile getirdi. 

"Bir anneyim, özlüyorum yavrumu, bunun tarifini size yapamam ki" 

Anne Gönül Uslu ise bir daha darbe girişiminin yaşanmamasını temenni ederek, şöyle konuştu: 

"Allah fırsat vermesin. Bütün şehitler benim evladım, kardeşim gibi öyle görüyorum. Çünkü vatanımız için 

hepsi sokağa çıktılar. Rabbim bütün şehitlerimize de benim yavruma da gani gani rahmet eylesin. Allah bir 

daha böyle bir acıyı kimseye yaşatmasın. Rabbim devletimize de milletimize de zeval vermesin. Bunu 

söylerken içim yanıyor, bir anneyim, özlüyorum yavrumu, bunun tarifini size yapamam ki." ifadelerine yer 

verdi. 

Uslu, Oğlunun diş fırçasını, kremlerini, köprüde cebinden çıkan paralarını, cep telefonunu, tespihi, Kur'an-ı 

Kerim'i ve kıyafetlerini odasında sergilediğini belirtti. 

Oğlunun cep telefonuyla köprüde hain darbecilere karşı verdiği mücadeleyi kaydettiği son görüntüleri de 

sakladıklarını anlatan anne Uslu, "Oğlumun sesi, gece olduğu için kendisi görünmüyor ama tekbir getiriyor, 

sesini duyabildik, o esnada da vuruluyor zaten." ifadelerini kullandı. 

 

 

 



 



 

 

 



 



 



 



 

EY ŞEHİTOĞLU ŞEHİT İSTEME BENDEN MAKBER,  

SANA ÂGÛŞUNU AÇMIŞ DURUYOR PEYGAMBER… 
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